[image: Людиново]

Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

ПО С ТАНОВ Л Е Н И Е

от 30.09.2025 										№ 1169

[bookmark: bookmark4]О проведении районногофестиваля
«Отец - защитник семьи и Отечества»

В целях укрепления института семьи и повышение значимости отцовства в воспитании детей, повышении роли отца в патриотическом воспитании подрастающего поколения администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Объявить районный фестиваль «Отец - защитник семьи и Отечества».
2. Утвердить положение о районном фестивале«Отец - защитник семьи и Отечества» (Приложение 1).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить наи.о. заместителя главы администрации муниципального района М.А. Денисову.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. главы администрации
муниципального района        							И.Б. Искова

image1.png